2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 4 октября 2024 года                                                                                            № 466
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За достигнутые трудовые успехи в пищевой и перерабатывающей промышленности города Вологды и многолетнюю добросовестную работу поощрить наградами Главы города Вологды:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:
Акиндинова Анатолия Клавдиановича, мастера-столяра бригады по ремонту и содержанию зданий и помещений закрытого акционерного общества «Вологодский хлебокомбинат»;
Голубеву Наталию Витальевну, заведующую магазином «Горячий хлеб» общества с ограниченной ответственностью «Вологодский хлебокомбинат»;
Домашнюю Ирину Александровну, старшего оператора Акционерного общества «Вологодский мясокомбинат».
…
Исполняющий обязанности
Главы города Вологды                                                                                 С.Г. Никулин